RESOLUÇÃO N° 015/2016 DE 09 DE MAIO DE 2016

"AUTORIZA A DOAÇÃO DE 42
CADEIRAS DE AUDITÓRIOS AGRUPADAS

nc«?ic^ '̂í^5 UNIDADES, EMDESUSÇ DA GAMARA MUNICIPAL DE
GUARAI, EDA OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

ART. 1° - FICA autorizado a esta Edilidade doar 42 cadeiras de aiiriitnri«

ARI. 3° -Esta Resolução entra em vigor apartir da data de sua publicação,
ART. 4° - Revogam se ás disposições em contrário.

TocanSl 09%rMai?de?oi? ^ '̂̂ ^0 do

JAIR LUIZ ECKERT
Presidente

CLAÚDIO ALENCAR
Vereador

FÁTIMA COELHO
Vereador

RICARDO GAUCHIM
Vereador

EDIVALDO "KABURÊ" IMILTÃO DA AMBULÂNCIA
Vereador Vereador

DAVI ROCHA
Vereador

DONIZETH ROCHA
Vereador

BONFIM
Vreador